



Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT12307-82 - COTAÇÃO EPI/DESCARTÁVEIS FEV/20
Abertura: 27/01/2020 08:16:26
Fechamento: 31/01/2020 09:00:00
Condição de Pagamento: 30 dias
Empresa Compradora: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Comprador: Gracielle Fava de Oliveira

Fornecedor: ROMILDA BARRETO DE ALMEIDA - EIRELI - 14.603.095/0001-42
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ138540-12307 - Almojarifado/Descartáveis/EPI
OC: OC12307-353120
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 04/02/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 PANO DESCARTÁVEL MULTIUSO 30CMX38CM - PACOTE C/50 UNIDADES - N1161	VABENE	1 UNIDADE	614	2,0000	1.228,00
5 COPO DESCARTÁVEL 200 ML - N0077	TERMOPOT	1 UNIDADE	20	60,0000	1.200,00

Total OC (R\$): 2.428,00

Fornecedor: COMEPI DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP - 12.405.126/0001-25
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ138540-12307 - Almojarifado/Descartáveis/EPI
OC: OC12307-353206
Cond. Pag.: 28 dias
Entrega: 04/02/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 AVENTAL EM PVC 0,70 X 1,20 - BRANCO - J0012	PREVEMAX	10 UNIDADE	10	5,4400	54,40
7 LUVA LATEX PUNHO LONGO 40 CM - TAMANHO EXG - N1126	VOLK	10 PAR	10	5,8600	58,60
8 LUVA LATEX PUNHO LONGO 40 CM - TAMANHO G - N1127	VOLK	10 PAR	80	5,8600	468,80
9 LUVA LATEX PUNHO LONGO 40 CM - TAMANHO M - N1128	VOLK	10 PAR	120	5,8600	703,20

10 LUVA LATEX PUNHO LONGO 40CM TAM PEQUENA - N0878	VOLK	10 PAR	60	5,8600	351,60
11 MASCARA CIRURGICA BICO DE PATO (N 95/PFF2) - I0071	VOLK	1 UNID	115	1,5100	173,65
Total OC (R\$): 1.810,25					

Fornecedor: D J PLÁSTICOS LTDA - 09.626.224/0001-88
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ138540-12307 - Almoxarifado/Descartáveis/EPI
OC: OC12307-353207
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 23/02/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
3 BOBINA PICOTADA 4,5 X 10 TRANSP C.10000 - N1121	DJ PLÁSTICOS	1 UNIDADE	5	154,0000	770,00
4 BOBINA PICOTADA 4,5 X 4,5 TRANSP C.10000 - N1122	DJ PLÁSTICOS	1 UNIDADE	5	149,0000	745,00
Total OC (R\$): 1.515,00					

Fornecedor: LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA - 30.098.399/0001-56
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ138540-12307 - Almoxarifado/Descartáveis/EPI
OC: OC12307-353208
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 04/02/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
13 SACO PLASTICO 18 X 30 TRANSPARENTE VIRGEM - EMB 1 KG - N1124	LWM	17 UNIDADE	17	12,8500	218,45
14 SACO PLÁSTICO 25 X 35 TRANSPARENTE VIRGEM - EMB 1 KG - N1164	LWM	1 KG	200	11,0000	2.200,00
15 SACO PLÁSTICO 30 X 40 TRANSPARENTE VIRGEM - EMB 1 KG - N1163	LWM	1 KG	200	12,8500	2.570,00
16 SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80 CM LISO VIRGEM - N0883	PLASTIC	1 KG	200	12,8500	2.570,00
Total OC (R\$): 7.558,45					

Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ME - 21.086.030/0001-32
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ138540-12307 - Almoxarifado/Descartáveis/EPI
OC: OC12307-353209

Cond. Pag.: 30 dias**Entrega: 08/02/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qty. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
6 DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL DE 200ML - J0240	PREMISSE	1 UNIDADE	10	15,8000	158,00
12 ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR - N0593	MULTIMARCAS	1 UND	45	3,0000	135,00
Total OC (R\$): 293,00					

Total Cotação (R\$): 13.604,70

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4